
UCHWAŁA NR XXV/233/2021 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870), 
Rada Gminy Kłodawa, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 14 grudnia 2020r. dotycząca pilnego podjęcia uchwały o treści 
wskazanej w treści petycji, dotyczącej zobowiązania Rządu RP do uzyskania od producentów szczepionek 
przeciwko wirusowi SARS-COV-2 pisemnej gwarancji , że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni 
przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych 
nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FAA4E20-1588-4BE8-8EC8-128F329161A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 grudnia 2020r. do tut. Urzędu drogą mailową wpłynęła petycja Pana Piotra Sterkowskiego
dotycząca pilnego podjęcia uchwały o treści wskazanej w treści petycji, dotyczącej zobowiązania Rządu RP
do uzyskania od producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-COV-2 pisemnej gwarancji, że
w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe
wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych.

Zgodnie z art. 6. 1. Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r.
poz. 713 ze zmianami), do zakresu działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu
lokalnym, niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. Rada Gminy Kłodawa, jako organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie posiada żadnego wpływu na zakup szczepionek oraz ich
dystrybucję.

Z uwagi na powyższe petycja powinna zostać oddalona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FAA4E20-1588-4BE8-8EC8-128F329161A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

